
Elinkeino-, liikenne- ja PÄÄTÖS LAPELYI8I5/06.10.02!2013
ympäristökeskus
Lappi

10.10.2013

Tarjouskilpailuun osallistuneet liikenteenharjoittajat

PSA-LIIKENTEEN TARJOUSKILPAILUN 112013 RATKAISU JA PERUSTE
LUT

Lapin elinkeino- liikenne-ja ympäristökeskus käynnisti 20.8.2013
tarjouskilpailun täydentävien joukkoliikennepalvelujen hoitamises
ta reittipohjaisen käyttöoikeussopimuksen perusteella. Ennak
koilmoituksen 29.8.2012 lisäksi jätettiin hankintailmoitus työ- ja
elinkeinoministeriön HILMA-ilmoituskanavaan 16.8.20 13 edelleen
julkaistavaksi EU:n viralliseen lehteen ja TED-tietokantaan. Tar
jouskilpailusta ilmoitettiin lisäksi Lapin ELY-keskuksen i ntemetsi
vu illa. Tarjouskilpailusta lähetettiin sähköpostitse/postitse tiedote
kaikille Lapin alueella/hankittavan liikenteen alueella toimiville lin
ja-autoliikenteenharjoittajille sekä niille taksiyhdistyksille, joiden
alueella on henkilöautolla hoidettavia kohteita. Tarjouksien jättö
aika päättyi 7.10.201 3.

Tarjouskilpailu koski kahdeksan kohteen hoitamista joukkoliiken
ne- tai taksiluvan nojalla ajalla 1.1.2014— 31 .12.2016. Kohteista
yksi soveltui henkilöautolla hoidettavaksi. Määräaikaan mennessä
15 liikennöitsijää jätti yhteensä 23 tarjousta. Yksi tarjous hylättiin
myöhästymisen vuoksi.

Tarjouskilpailun perusteella valittiin halvin tarjous, joka vastasi tar
jouspyyntöä ja täytti tarjouspyynnössä ja sen liiteasiakirjoissa ase
tetut ehdot. Liikennöitsijä vaihtui kahdessa kohteessa ja yksi koh
de oli kokonaan uusi. Tämän päätöksen liitteestä ilmenee kohteit
tain voittanut liikennöitsijä ja tarjoukset vuosihintoineen. Voittanut
tarjous on ensimmäisenä, lihavoituna ja tummennettuna. Päätös
liitteineen löytyy myös Internet-sivuilta osoitteesta: www.ely
keskus fi/la~i - aiheet - liikenne - joukkoliikenne - joukkoliiken
teen hankinnat.

Hankinnan kokonaisarvo on noin 2 043 000 euroa (3 vuotta). Ajo-
kilometriä kohden laskettuna hankitun liikenteen bruttohinta on
1,65 €/km ja nettohinta 1,046 €/km.

LAPIN ELINKEINO-. LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS
Vaihde 0295 037 000 PL 8060 Hallituskatu 3 6

- www.ely-keskus.fifIappi 96101 Rovaniemi 96100 ROVAIJ EMI



2

Sopimus Lapin ELY-keskuksen kanssa syntyy silloin, kun PSA
Iii kennesopimus on molempien osapuolien toimesta allekirjoitettu.
Hankintasopimus voidaan allekirjoittaa aikaisintaan 21 päivän ku
luttua siitä, kun tarjoaja on saanut päätöksen tiedoksi. Sopimukset
pyritään allekirjoittaman säädettyjen valitusai kojen puitteissa mar
raskuun 2013 ensimmäisellä viikolla.

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET

Joukkoliikennelaki (869/2009)
Laki julkisista hankinnoista (348/2007)

MUUTOKSENHAKU

Tarjouskilpailun ratkaisusta voidaan valittaa markkinaolkeuteen.
Hankintayksiköltä voidaan vaatia päätöksen oikaisua (hankintaoi
kaisu). Oikaisuohje ja valitusosoitusosoitus ovat tämän päätöksen
liitteenä.

Johtaja

Yksikön päällikkö ~io

LIITTEET Kooste PSA-liikenteen tarjouskilpailun 1/2013 ratkaisusta
Kohdeluettelo
Hankintaoikaisuohje ja Markkinaoi keuden valitusosoitus

JAKELU Gold Line Oy
Heiskasen Liikenne Oy
Kemin Liikenne Oy
Koillismaan Turistiauto Oy
Kuljetusliike Ismo Rajamäki Oy
Liikenne-Peltoperä Oy
Möllärin Linjat Oy
Rajalinjat Oy
Ruka Charter Oy
Rukahuolto Oy
Rukan Taksi ja Huoltopalvelu Oy Saapunki
Tilausliikenne Pekka Kähkönen Ky
Uusitalo Pekka



Viljo Rundgren Ky
YliäsExpress Liikenne Satokangas Oy

TIEDOKSI Lapin ELY-keskuksen alueen kunnat
LAL, Lapin osasto
STL:n Lapin lääninyhdistys ry
Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskus

3



PSA-LIIKENTEEN TARJOUSKILPAILU 1/2013
LAPIN ELY-KESKUS 9.10.2013

Kohde nro Lii ken nöitsijä(t)

LAPELY/81 5/06.10.02/2013

Hinta €

1
Kolari-Muonio

Pekka Uusitalo
Yl l~sexpress Liikenne Satokangas Oy
Viljo Rundgren Ky

19 656,00 €
26 950,00 €
33 469,20 €

2
Kemi-Äkäslompolo

Heiskasen Liikenne Oy
Kuijetusliike Ismo Rajamäki Oy
Tilausliikenne Pekka Kähkönen Ky
Goid Line Oy
Rajalinjat Oy
Kemin Liikenne Oy
Yliäsexpress Liikenne Satokangas Oy

16498,90€
20 559,00 €
20 790,00 €
20 900,00 €
25 000,00 €
32461,65€
48 950,00 €

3
Muonio-Kilpisjärvi

Gold Line Oy
Yliäsexpress Liikenne Satokangas Oy
Kuljetusliike Ismo Rajamäki Oy

145 200,00 €
359 700,00 €
396 000,00 €

4
Pohjois-Lappi

Gold Line Oy 365 200,00 €

5
Kuusamo-Saha

Ruka Charter Oy
Rukahuolto Oy
Rukan Taksi ja Huohtopalvelu Oy Saapunki
Koihhismaan Turistiauto Oy

7 524,00 €
9 039,80 €
9200,40€

12450,00€

6
Saha-Kuusamon lentoasema-Kuusamo

Koillismaan Turistiauto Oy
Rukahuohto Oy

259,00 € Hinta/ajokerta
370,70 € Hinta/ajokerta

7
Sai latunturi-Sal ha-Rovaniemen lentoasema-Rovaniemen rautatieasema

Möllärin Linjat Oy
Liikenne-Peltoperä Oy

11 700,00€
16 000,00€

8
Sahia-Kemijärvi

Liikenne-Peltoperä Oy 20 000,00 €

Yksi tarjous on hylätty myöhästymisen vuoksi.



Liite 3

TARJOUSKILPAILUKOHTEET REITTIMÄISIIN KÄYTTÖOIKEUSSOPIMUKSIIN AJALLA 1.1.2014 - 31.12.2016 LAPPI

Kohde Kohteen Kohteen Mahdolliset Sallitaanko
vuosi km vuositulot optiot yhteistarjous

Kohde 1: Kolari - Muonio 14 040 3 000 kyllä ei

Kohde 2: Kemi - Äkäslompolo 26 700 23 000 kyllä ei

Kohde 3: Muonio - Kilpisjärvi 145 520 88 000 kyllä ei

Kohde 4: Pohjois-Lappi
sisältää kolme eri reittiä
Näätämö - Ivalo 98 390 67 000
Nuorgam - Utsjoki - Ivalo 151 660 105 000
Kangasniemi - lvalo 69 280 46 000
YHTEENSÄ 319 330 218 000 kyllä ei

Kohde 5: Kuusamo - Salla 13 000 8 500 kyllä ei

Kohde 6: Salla - Kuusamon 265 km! 77 euroa kyllä ei
lentoasema - Kuusamo ajokerta !ajokerta (tarlous tehdään €/ajokerta)

Kohde 7: Sallatunturi - Saha -

Rovaniemen lentoasema - ei
Rovaniemen rautatieasema 8 320 5 500 kyllä

Kohde 8: Salla - Kemijärvi 26 930 16 000 kyllä ei



Vtus~so~tt~us

Julkista hankintaa koskeva päätös ta~i muu hankunramenettelyssä tehty ratkaisu voidaan saattaa va[i
tuksella markkinaaikeuden käsiteltäväksi, mikäli kysymys on joukkoliikennelaun 36 §:n 1 mornen
tin mttkaisesta hankintamenettelystii.

Tarjoaja, osallistuinishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee, voi saattaa asian
rnarkkunaoikeuden käsiteltäväksi tekemällä valltuksen~ Hankinta-asiaan muutosta hakevan on kirjal
Eisesti ilmoitettava hankuntayksiköfle asian saattamisesta markkinaoikeuden k~is~tel tiiviiksi.

Jollei toisin säädetä, valitus on tehtävä kirjallisesti 14 ~i~’än kuluessa siitä, kun asianosaunen on
saanut tiedon hankintaa koskevasta päätöksestä vatitusosoiftiksuneea.

Valitus on tehtävä kuuden kuukauden kWuessa hankintapäätöksen tekemisestä siinä tapauksessa,
että ehdokas tai arjoaja on saanut tiedon hankintapäätöksesUi valitusosoituksitieen ja harikimapäit
Lös tai valitusosoitus on ollut ofe,inaisesti puutteellinen.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettiiessä hankuntapäätös oheisasiakirjouneen katsotaan saaduksi tiedoksi
sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjouneen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan käy
tettiivissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana
pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikerineyhteyksien
toimimattomuu desta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut
vastaanottajat te myöhe mmiii.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vast aanottajai~e, vastaanottajan katsotaan saaneen asi
asta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen
myöhemmin. Käytettiiessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahturieeksi
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Vaiftuks~n sisältö
Valituksessa on ilmoitettava hankinta-asia, jota valitus koskee, sekä valittajan vaatimukset ja niiden
perusteet. Puitejärjestelyyn perustuvan hankinnan osalta valituskirjelmässä on esitettävä, minkä
vuoksi käsittelylupa tulisi myöntää.

Vatituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen
laillInen edustajansa tai asiamieherisä tai jos vatituksen laatija on joku muu henkilö, valituksessa on
ihnoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Lisäksi on ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero,
joihin asiaa koskevat ilmoitukset valiitajalle voidaan toimittaa. Vailttajan. laillisen edustajan tai
asiamiehen on allekirjoitettava vatituskirjelmä.

Valituksee.n on tiitettävä atkuperäisenä tai jäljennöksenä päätös, johon haetaan muutosta, sekä todis
tus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys vatitusajan a[kamisen ajankohdas
ta. \‘alitukseen on ilitettävä asiakirjatjoihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi. Asiamiehen on
liitettävä vatituskirjelmään valtakirja, kuten halliritolainkäyttölaun 21 §:ssä säädetään.

Vaiituks~n t~irnfttaminen
Valitus on toimitettava markkinaoikeude[le. Valituksen tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päi
vänä ennen markkinaoikeuden virka-ajan pikittymistä. Itse tiedoksisaantipäivää ei lasketa mukaan.

Hakemuksen voi toimittaa rnarkkinaoikeuden kansliaan henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen,
lähetin välityksellä, postitse, telekopiona tai sähköpostin avulla kuten laissa sähköisestä asioirinista
viranornaistoiminnassa (1312003) säädetään. Jos virei[lepanon viimeinen päivä on pyhäpäivä, itse-



näisyysp~iivä, vapunpäivL joulu- tai juharinusaatto tai arki!auantai, saa asiakirjat toimittaa marldd
naoikeudetle ensiksi seuraavana arkipäivänä.

VaHtuskie~to
Hankintalain 102 §:n mukaan markkinaoikeuden toimivaitaan kuuluvaan asiaan ei saa hakea muu
tosta kuntalain eikä haB into! ai nkäyttö[ain nojal!a.

Puitejärjestelyyn perustuvaan hankintaan ei saa hakea muutosta valittamalia, jollei markkinaoikeus
myörmä asiassa käsittelylupaa hankintalain 86 §:n mukaisesti.

Msrkka~ikeud~n osoite ~a niuut yhteystiedot
Markkinaoikeus
Radanrakentajantie 5,
00520 Helsinki
puh. 029 564 3300
fax. 029 564 3314, sähköposti: markkinaoikeus@oikeus.fi



OTKAISUOHJ E

Julkista hankiotaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä Lehtyyn ratkaisuun voidaan julki
sista hankinnoista annetun lain (hankintalaki) mukaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua
(hankintaoikaisu).

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi tehdä han
kintalain 80-83 §:n mukaan hankintayksikölle kirjallisen hankintaolkaisun. Hankintaoikaisun voi tehdä tar
jouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se,johon päätös on kohdis
tettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Hankintaoikaisun tekoalka
Asianosaisen on tehtävä hankintaoikaisu 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankiri
tayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Hankintaoikaisun tulee olla pe—
riliä sen jättämiselle annetun ajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen katsotaan saaduksi tiedoksi sinä
päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä Ui
niän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähet
tämispäivää. jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vas
taavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon
seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon nilytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäes
sä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana aikana
tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Hankintaolkaisun sisältö
Hankintaoikaisusta on käytävä ilmi vaatimukset pemsteineen. Hankintaoikaisusta on käytävä ilmi oikaisua
vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi,

Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa,jofleivät nejo ole hankintayksi—
kön hallussa.

Toimitusosoite

HankintaoikaisuvaatimUS toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksi kön yhteystiedot:

Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hallituskatu 3 B
PL 8060
96101 ROVANIEMI
kirjaamo.lappi©ely-keskUS.fi
Hankintaoikaisuvaatimuksen vireilletulo ja käsittely eivät vaikuta siihen
määräaikaan, jonka kuluessa asianosainen voi hankintalain nojalla hakea
muutosta valittamalla markkinaoikeuteen.


